RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 016/2014 – PROEPI/IFPR

Seminário de Extensão, Ensino, Pesquisa e Inovação - SE²PIN 2015

 A Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa e Inovação (PROEPI) e a Pró-Reitoria de Ensino

(PROENS), no uso de suas atribuições legais, resolvem divulgar o resultado final  da

chamada para o edital  016/2014 .

 Não há propostas aprovadas.

 Para maiores esclarecimentos favor entrar em contato com a PROEPI

:proepi@ifpr.edu.br .

 Curitiba, 05 de  dezembro de 2014.

Ezequiel Westphal

Pró-Reitor de Ensino
Instituto Federal do Paraná

Ezequiel Burkarter

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa e Inovação

Instituto Federal do Paraná

mailto:proepi@ifpr.edu.br